o regime jurídico das parcerias entre a Administração Pública e as organizações da 

sociedade civil, bem como o Decreto Municipal n° 1.173/2018, que regulamenta a matéria 

no âmbito do Município de Catalão. 

O texto legal explicita que os recursos públicos, no montante total de R3 

139.410,00, (cento e trinta e nove mil e quatrocentos e dez reais) serão repassados à 

Associação CESE — para Cultura, Educação, Saúde e Esporte, com CNPJ n° 

46.076.070/0001-24, para execução do projeto "Karatê Cidadão em Santo Antônio do Rio 

Verde e Pires Belo — Versão 3", atendendo cerca de 100 beneficiários, conforme aprovado